
Шнур монтажный оптический
LC/UPC MM 3m
SNR-PC-LC/UPC-MM-3m (0,9)

Описание
Шнур монтажный 
LС/UPC - 
LС/UPC 
представляет собой отрезок оптического волокна в 
буферном покрытии 0,9 мм и длиной 3 метра, 
оконцованный с двух сторон коннектора
ми LС, тип полировки - UPC (Ultra Physical Contact). 

Наружная оболочка шнура изготовлена из LSZH (Low 
Smoke Zero Halogen).

Основные характеристики:

Малые вносимые потери;
Малое отражение;
Хорошая воспроизводимость;
Хорошая заменяемость;
Высокая температурная стабильность.

Используется в качестве пигтейлов.

По желанию заказчика изготовляем монтажные шнуры:

разной длины;
с любым типом волокна как G.657.A, так и G.652.D;
с любым типом коннектров;
типом полировки;
SM или MM.
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